

PROVENTIA GROUP OYJ
TILINPÄÄTÖSTIEDOTE
TAMMI-JOULUKUU 2023

PROVENTIA GROUP OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TAMMI-JOULUKUU 2023

KASVU JATKUI, KANNATTAVUUS PARANI MERKITTÄVÄSTI

Tammi-joulukuu 2023 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto kasvoi 5,4 % edellisvuodesta 54,3 miljoonaan euroon (51,5 miljoonaa euroa)
- Liikevoitto oli 6,1 miljoonaa euroa (1,9 miljoonaa euroa)
- Liikevoittoprosentti oli 11,3 % (3,7 %)
- Kauden tulos oli 4,7 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa)
- Konsernin henkilöstön määrä joulukuun lopussa oli 198 (196). Näistä 136 (149) työskenteli Suomessa, 60 (44) Tšekissä ja 2 (3) Iso-Britanniassa.

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.

TOIMITUSJOHTAJA JARI LOTVONEN:

Vuosi 2023 oli Proventialle hyvä. Liikevaihtomme kasvoi odotusten mukaisesti 54,3 miljoonaan euroon (51,5 miljoonaa euroa) erityisesti suurimman liiketoiminta-alueemme, työkoneiden järjestelmät ja komponentit voimakkaan kasvun ansiosta. Tämän liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi vuoden 2023 aikana peräti 19,5 prosenttia 42,6 miljoonaan euroon (35,6 miljoonaa euroa). Vuoden viimeisen neljänneksen vahva loppukiri ja onnistunut kustannusten hallinta olivat avainasemassa hyvän tuloksen saavuttamisessa. Liikevoittoprosenttimme oli 11,3 (3,7 %).

Tammikuussa 2024 tuli kuluneeksi 30 vuotta siitä, kun Proventia (tuolloin Finnkatalyt) perustettiin. Olemme kulkeneet pitkän ja antoisan matkan päästöjen vähentämiseksi. Puhtaamman voiman kehittäminen oli silloin ja on yhä kaiken tekemisemme ytimessä. Kiitän henkilöstöämme hienosta työstä ja sitoutumisesta yhteisiin tavoitteisiin. Kiitän myös asiakkaitamme,

toimittajiamme, omistajiamme ja kaikkia muita kumppaneitamme erinomaisesta yhteistyöstä ja luottamuksesta.

Työkoneiden järjestelmät ja komponentit

Päästöjen hallinta, OEM:

Ennätysmäärä uusia projekteja

OEM-asiakassegmentissä päästöjenhallinta-järjestelmien kysyntä oli vahvaa. Vuoden aikana tuotekehitysprojekteja siirtyi sarjatuotantoon Tšekin tehtaallamme ja toimitusmäärät kasvoivat ennusteiden mukaisesti. Voitimme myös uusia projekteja nykyisiltä asiakkailtamme, mikä tuo näkyvyyttä sekä tuotekehityksellemme että tuotannollemme vuosiksi eteenpäin.

Kuluneen vuoden aikana ymmärrys siitä, että raskaissa työkoneissa polttomoottorit säilyvät merkittävänä voimanlähteenä vielä pitkään, on vahvistunut. Jatkossa ne toimivat kuitenkin entistä puhtaammin. Uusiutuvia, hiilineutraaleja polttoaineita kehitetään jatkuvasti. Lisäksi lähipäästöjä, kuten pienhiukkasia ja typenoksideja, voidaan edelleen vähentää tehokkaasti päästöjenhallinta-järjestelmien avulla.

OEM-työkonemarkkina valmistautuu tulevaisuuden Tier 5- ja Stage VI -päästölainsäädännön vaatimuksiin, minkä ansiosta meillä on työn alla ennätysmäärä neuvotteluja uusista asiakkuuksista ja projekteista. Tuotekehitystiimimme kehittää ja testaa aktiivisesti seuraavan sukupolven tuotteita useille moottori- ja työkonevalmistajille.

Päästöjen hallinta, retrofit:

Painopiste raskaasta liikenteestä työkoneisiin

Kaupunkiliikenteen retrofit-projektien osalta vuosi 2023 oli rauhallinen. Tälle liiketoiminnalle on ominaista, että kysyntä vaihtelee merkittävästi eri tilikausien välillä. Vaikka maailman suurkaupungeissa ei tällä hetkellä ole käynnissä puhtaan ilman projekteja, on uusia raskaan liikenteen hankesuunnitelmia näköpiirissä etenkin Euroopan ulkopuolella. Käynnistyessään nämä voivat johtaa merkittävään liikevaihtoon myös

Proventialle.

Työkoneiden retrofit-järjestelmien kysyntä puolestaan kasvoi vuoden 2023 aikana. Nykyaikaisten päästöjenpuhdistusjärjestelmien avulla vanhemmat työkoneet pystyvät saavuttamaan tämän päivän tiukat päästömääräykset. Päästöjärjestelmien päivitys yhdessä muun kunnostuksen kanssa mahdollistaa koneiden käytön resurssi- viisaasti niiden elinkaaren loppuun saakka. Uskomme, että tulevaisuudessa kestävyysajattelun yleistyessä retrofit-järjestelmien käyttö lisääntyy erityisesti arvokkaissa raskaissa työkoneissa.

Lämpöeristeet: Laajensimme eristevalmistusta Tšekkiin

Lämpöeristeiden liikevaihtomme kasvoi päästöjen hallinta -liiketoiminnan kasvun myötä. Huomattava osa liikevaihdosta tulikin päästöjenhallintajärjestelmien, putkistojen ja moottorin osien eristyksistä. Valmistauduimme kysynnän kasvuun laajentamalla eristevalmistusta Tšekin tehtaallemme.

Akustot: Akkuja hybridi- ja vetypolttokennosovelluksiin

Jatkoimme akkujärjestelmiemme kehitystä yhteistyökumppaneidemme kanssa. Olemme kehittäneet modulaarisen akkujärjestelmän, joka mahdollistaa joustavan ratkaisun erilaisiin hybridi- ja vetypolttokennotyökoneisiin. Olemme panostaneet akustojen järjestelmäsimulaatioon, mikä auttaa asiakkaitamme koneen kokonaisuunnittelussa. Asiakkaillamme on akkujärjestelmiämme jo testattavana muun muassa vetypolttokennokäyttöisessä työkoneessa.

Testausjärjestelmät:

Onnistunut strategian muutos

Testausjärjestelmät-liiketoiminnalle vuosi 2023 oli strategisen muutoksen vuosi. Päätimme keskittyä akkujen tuotekehityksessä, testauksessa ja laadunvarmistuksessa tarvittaviin EVA-testausratkaisuihin.

Keskittyminen EVA-tuoteperheeseen on parantanut liiketoiminnan kannattavuutta. Osoituksena onnistuneesta strategian muutoksesta saimme viimeisellä vuosipuoliskolla yli 10 miljoonan euron tilaukset EVA-testausjärjestelmistä.

Arvioimme testausjärjestelmät-liiketoiminnan kannattavuuden yhä parantuvan, vaikka sen liikevaihto tulee vuonna 2024 olemaan aiempaa

pienempi. Tavoittelemme kannattavaa kasvua vuodesta 2025 eteenpäin. EVA-tuotteissa jatkamme hyvää yhteistyötä maailman johtavan testilaitetoimittajan Keysight Technologiesin kanssa.

Investointeja kestävyteen ja kasvuun

Teimme vuoden 2023 aikana merkittäviä panostuksia Tšekin tehtaallemme. Investoimme aurinkovoimalaan, joka tuotti lokakuun alusta lähtien tehtaamme käyttöön päästötöntä sähköä. Investoimme myös uuteen lämpöeristeiden tuotantolinjaan, joka vastaa lämpöeristeiden kysynnän kasvuun yhdessä Oulun lämpöeriste-tuotantomme kanssa.

Jatkoimme vastuullisuustyömme kehittämistä ja sisällytimme strategiaamme meille tärkeitä vastuullisuusnäkökulmia. Olemme saaneet kestävyysarvioinneissa hyvää palautetta asiakkailtamme ja uskomme, että kestävä liiketoiminta tuo meille jatkossa kilpailuetua.

Siirryimme IFRS-raportointiin

Laadimme vuoden 2023 tilinpäätöksemme ensimmäisen kerran kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. IFRS-raportointi tukee kasvustrategiaamme ja lisää taloudellisten lukujemme vertailukelpoisuutta sekä kotimaassa että kansainvälisesti. IFRS-siirtymällä ei ollut merkittävää vaikutusta tilikauden voiton muodostumiseen.

AVAINLUVUT

1000 EUR	2023 (IFRS)	2022 (IFRS)
Liikevaihto	54 296	51 490
Liikevaihdon muutos, %	5,4 %	10,7 %
Liikevoitto	6 134	1 886
Liikevoitto, %	11,3 %	3,7 %
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, EUR	0,29	0,09
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, EUR	0,27	0,08
Oman pääoman tuotto % (ROE)	20,9 %	7,3 %
Omavaraisuusaste %	62,9 %	55,4 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	27,4 %	11,8 %
Korolliset velat	660	1 320
Nettovelka	-10 672	-3 494
Investoinnit	3 321	4 030

Tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat on esitetty sivulla 14.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto tammi-joulukuussa 2023 oli 54,3 miljoonaa euroa (51,5 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 5,4 % edellisvuodesta (10,7 %). Työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 19,5 % 42,6 miljoonaan euroon (35,6 miljoonaa euroa). Testausjärjestelmät-liiketoiminta-alueen liike-

vaihto oli 11,7 miljoonaa euroa (15,9 miljoonaa euroa), mikä on 26,0 % pienempi kuin vertailuajankohtana. Työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-alueen osuus liikevaihdosta oli 78,4 % (69,2 %) ja testausjärjestelmät-liiketoiminta-alueen osuus oli 21,6 % (30,8 %).

Tammi-joulukuussa Euroopan osuus liikevaihdosta oli 92,4 % (87,6 %).

LIKEVAIHTO LIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

1000 EUR	2023	2022
Työkoneiden järjestelmät ja komponentit	42 557	35 623
Testausjärjestelmät	11 739	15 867
Yhteensä	54 296	51 490

LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1000 EUR	2023	2022
Eurooppa	50 138	45 117
Muut maanosat	4 158	6 373
Yhteensä	54 296	51 490

TULOSKEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Vuoden 2023 liikevoitto oli 6,1 miljoonaa euroa (1,9 miljoonaa euroa), mikä on 11,3 % (3,7 %) liikevaihdosta. Tulos oli 4,7 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,29 (0,09). Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,27 (0,08).

Vuoden 2023 liiketoiminnan rahavirta oli 11,8 miljoonaa euroa (4,6 miljoonaa euroa). Konsernin rahavarat joulukuun 2023 lopussa olivat 11,3 miljoonaa euroa (4,8 miljoonaa euroa). Korolliset velat olivat vuoden lopussa 0,7 miljoonaa euroa (1,3 miljoonaa euroa).

TUTKIMUS JA KEHITYS

Proventia investoi tuotekehitykseen turvatakseen kilpailukykyisen tarjoaman myös tulevaisuudessa. Tutkimus- ja kehityskulut olivat yhteensä 3,6 miljoonaa euroa (3,4 miljoonaa euroa), joka on 6,7 % (6,6 %) konsernin liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoja on aktivoitu kehittämismenoina taseeseen 1,4 miljoonaa euroa (1,5 miljoonaa euroa). Tulosvaikutteisesti kirjatut tutkimus- ja kehityskulut olivat 2,2 miljoonaa euroa (1,9 miljoonaa euroa).

HENKILÖSTÖ

Joulukuun 2023 lopussa Proventia työllisti 198 henkilöä (196). Näistä 136 (149) työskenteli Suomessa, 60 (44) Tšekissä ja 2 (3) Iso-Britanniassa.

STRATEGIAN TOTEUTTAMINEN

Proventian strategian keskiössä on teknologinen osaaminen, jota yhtiö hyödyntää synergistisesti eri soveltamisalueilla ja asiakaskunnissa. Yhtiö ylläpitää alansa parasta osaamista ja tarjoaa inspiroivan ja kannustavan työympäristön huipputeknologioiden kehittämiseen. Yhtiö tunnistaa teknologisten murrosten tuomat mahdollisuudet ja uhat. Kehittyvä lainsäädäntö ja sähköistyvä ajoneuvo- ja työkoneteollisuus tarjoaa Proventialle uusia liiketoimintamahdollisuuksia.

Työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liiketoiminnassa yhtiö on panostanut edelleen pakokaasujen puhdistusjärjestelmien sekä

lämpöeristeiden tuotekehitykseen ja valmistukseen. Päästöjenhallintatuotteissa yhtiö valmistautuu seuraaviin päästömääräyksiin. Yhtiö on jatkanut panostustaan akustojen kehittämiseen hybridi-työkonesovelluksiin. Tuotekehityksessä yhtiö on panostanut muun muassa akustojen järjestelmäsimulaatio-osaamiseen.

Testausjärjestelmät-liiketoiminnassa yhtiö keskittyi strategiansa mukaisesti akustojen ja vetypolttokennojen tuotekehitys- ja laadunvarmistusratkaisuihin. Yhtiö jatkoi akkuratkaisuissa tiivistä yhteistyötään testauslaitteistoja valmistavan Keysight Technologiesin kanssa.

Asiakastarpeiden kokonaisvaltainen ymmärtäminen, proaktiivinen asiakaspalvelu ja positiivisen asiakaskokemuksen rakentaminen ovat Proventian menestyksen perusta. Yhtiö seuraa asiakastyytyväisyyttä ja pyrkii suunnitelmallisesti parantamaan asiakaskokemusta liiketoiminta-kohtaiset erityispiirteet huomioiden. Proventia on aktiivisesti osallistunut alan konferensseihin ja messuihin Euroopassa sekä Yhdysvalloissa.

Proventian valmistusstrategiana on keskittyä tuotteiden loppukokoonpanoon ja valmistuttua komponentit tehokkaasti ja vastuullisesti alihankintana. Kriittiset komponentit ja kokoonpanot valmistetaan tarvittaessa omassa tuotannossa. Tuotannon ensisijaisena tavoitteena on korkea laatu, kustannustehokkuus, toimitusvarmuus ja ketterä reagointi asiakastarpeiden ja markkinoiden muutoksiin kestävyysnäkökulman huomioiden.

Proventia on panostanut lämpöeristevalmistukseen sekä ottanut käyttöön aurinkovoimalan Tšekin tehtaallaan. Yhtiö seuraa systemaattisesti oman toimintansa ja toimittajiensa toimitusvarmuutta ja laatua ja pyrkii optimoimaan tavaravirrat, ajankäytön ja kustannukset jatkuvasti prosesseja tehostamalla.

Kasvustrategia

Proventia tavoittelee liiketoiminta-alueidensa hallittua ja kannattavaa kasvua yhdessä nykyisen ja tulevan asiakaskuntansa kanssa. Kasvavan asiakaskunnan palveleminen merkitsee Proventialle myös laajempaa maantieteellistä läsnäoloa. Proventia kehittää innovaatioista uusia tuotteita ja ratkaisuja sähköistyvän ajoneuvo- ja työkoneteollisuuden tarpeisiin. Mahdolliset teknologia- ja yritysostot ovat osa yhtiön kasvustrategiaa.

Proventia on aktiivisesti kehittänyt seuraavan sukupolven päästöjenhallintaratkaisuja sekä nykyisille että uusille moottori- ja työkonevalmistajille. Yhtiö on aloittanut vuoden 2023 aikana tunnustelut toimintansa etabloimiseksi Pohjois-Amerikkaan. Testausjärjestelmät-liiketoiminnassa yhtiö on keskittynyt akkujen testauksessa tarvittaviin testausolosuhteisiin ja panostanut sekä olemassa oleviin asiakkuuksiin että uusasiakashankintaan akkuteollisuuden alalta.

Hyvä yrityskansalainen

Proventia noudattaa hyvää hallintotapaa, joka perustuu avoimuuteen ja läpinäkyvyyteen. Yhtiö kehittää toimintaansa suunnitelmallisesti ja pitkäjänteisesti ottaen huomioon sidosryhmiensä edut. Proventian eettiset toimintaohjeet korostavat vastuullisuutta ja rehellisyyttä.

Proventia laati vuoden 2023 aikana vastuullisuuspolitiikan sekä sisällytti strategiaansa kestäväen liiketoiminnan näkökulmia.

KESKEISIMMÄT LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Proventian riskienhallinta mukailee ISO 31000-riskienhallinnan standardia. Alla kuvatut riskit ovat esimerkkejä eivätkä kata koko lähiajan riskienhallintaa.

Riskit	Varautuminen
Päästölainsäädännön muutokset	Kansainväliset päästölainsäädännön muutokset ovat osin vaikeasti ennakoitavia. Proventia seuraa aktiivisesti päästölainsäädännön kehitystä ja käy jatkuvaa keskustelua asiakkaidensa kanssa päästörajoista ja niihin liittyvistä teknologiaratkaisuista.
Tuotannon keskeytyminen esimerkiksi laiterikon, tulipalon tai sään ääri-ilmiön aiheuttaman vahingon vuoksi	Proventialla on toimenpidesuunnitelmat merkittävien laiterikkojen, vahinkojen ja sään ääri-ilmiöiden varalta.
Kyberturvallisuusriskit	Proventian IT-kumppani huolehtii vahvasta tietojärjestelmien suojauksesta. Proventia pyrkii tietoturvaohjeistuksellaan ja jatkuvalla henkilöstön koulutuksella minimoimaan tietoturvaan liittyviä riskejä. Proventia tekee testejä ja arviointeja tunnistaakseen kyberturvallisuusriskejä ja varmistaakseen asianmukaisen valmiuden.
Komponenttien saatavuuteen liittyvät riskit	Proventia käy jatkuvaa dialogia toimittajiensa kanssa ja aktiivisesti ylläpitää myynnin, oston ja tuotannon välistä suunnittelua sekä kartoittaa vaihtoehtoisia toimittajia.

Proventian liiketoiminnan riskit kuvataan yksityiskohtaisemmin vuoden 2023 tilinpäätöksessä.

KESTÄVYYS

Kestävä, vastuullinen tapa toimia perustuu Proventian visioon, missioon ja arvoihin. Vuoden 2023 aikana yhtiö sisällytti kestäväen kehityksen näkökulmia strategiaansa.

Yhtiön molemmat liiketoiminta-alueet tukevat puhtaamman ja vähäpäästöisemmän voiman kehittämistä, riippumatta siitä, mitä teknologiaa voiman tuottamiseen käytetään. Proventia pienentää aktiivisesti myös omaa hiilijalanjälkeään ja auttaa tätä kautta asiakkaitaan saavuttamaan omat kestävyystavoitteensa.

Alansa innovaatiojohtajana Proventia tarjoaa inspiroivan ja kannustavan työympäristön, joka edistää huippuluokan teknologioiden kehittämistä. Yhtiö mahdollistaa työntekijöidensä ammatillisen kehittymisen ja tarjoaa heille merkityksellisiä urapolkuja.

Proventia toimii lakien ja eettisten ohjeiden mukaan kaikissa toimintaympäristöissään. Vastuullisuus, avoimuus, rehellisyys ja luottamus ovat yhtiön eettisten toimintaohjeiden keskeisiä periaatteita, jotka ohjaavat kaikkea toimintaa.

Kestävän kehityksen hallinnointi

Proventian hallitus ja johto ovat sitoutuneet kestäväen kehityksen edistämiseen. Yhtiön kestäväen kehityksen asioita käsitellään ESG-ohjausryhmässä, jonka tehtävänä on hankkia kestävyteen liittyvää tietoa, tunnistaa kehittämistarpeita ja seurata, ohjata, kehittää kestävyttä osana yhtiön jokapäiväistä toimintaa. ESG-ohjausryhmään kuuluvat toimitusjohtaja, talousjohtaja, kehitysjohtaja, tuotantojohtaja, laatu päällikkö sekä viestintä päällikkö.

Proventian johtoryhmä käsittelee kestäväen kehitykseen liittyvät asiat osana liiketoimintaa ja raportoi asiat hallitukselle.

Vastuullisuuspolitiikka

Proventia on laatinut vastuullisuuspolitiikan, jonka yhtiön hallitus hyväksyi syyskuussa 2023.

Proventian vastuullisuuspolitiikka kuvaa yhtiön lähestymistapaa kestäväen kehitykseen. Yhtiö ottaa vastuullisuuspolitiikassaan huomioon eettisiä, ympäristöllisiä, sosiaalisia sekä hyvään hallintotapaan liittyviä näkökulmia huomioiden asiakkaidensa, työntekijöidensä, toimittajiensa, omistajiensa ja muiden sidosryhmiensä odotukset ja tarpeet.

Sitoumukset

Proventia on vuonna 2023 allekirjoittanut YK:n Global Compact -aloitteen ja on sitoutunut omaksumaan, tukemaan ja toteuttamaan omassa vaikutuspiirissään sen kymmentä ihmisoikeuksiin, työelämän periaatteisiin, ympäristöön ja korruption vastaiseen toimintaan liittyviä perusarvoja.

Global Compact -sitoumuksen lisäksi Proventia noudattaa seuraavia kansainvälisiä julistuksia ja yleissopimuksia:

- YK:n yleismaailmallinen ihmisoikeuksien julistus
- YK:n lapsen oikeuksien yleissopimus
- YK:n liike-elämän ja ihmisoikeuksien ohjaavat periaatteet
- ILO:n perusoikeuksia ja työelämän periaatteita koskevat yleissopimukset
- OECD:n ohjeet monikansallisille yhtiöille
- YK:n kestäväen kehityksen tavoitteet

Whistleblowing-ilmoituskanava

Proventia on vuoden 2023 lopulla ottanut käyttöön Whistleblowing-ilmoituskanavan. Henkilöstön lisäksi ulkoiset sidosryhmät voivat nimettömästi ilmoittaa väärinkäyttöepäilyistä tai muista rikkomuksista ilmoituskanavassa.

Proventian kestäväen kehityksen mukaiset toimintatavat, kestävyden hallinnointi, toiminta-periaatteet, politiikat ja ESG-mittarit ja tulokset kuvataan yksityiskohtaisemmin yhtiön vuosiraportissa vuodelta 2023.

TULEVAISUUDENNÄKYMÄT

Proventian markkinoiden ennakoitaan kehittyvän positiivisesti työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liiketoiminnassa. Tiukentuvat päästömääräykset, sähköistyminen, vety ja uusiutuvat polttoaineet tukevat Proventian strategiaa ja kasvua pitkällä aikavälillä. Proventia on aktiivisesti mukana kehittämässä uusia teknologioita työkoneiden lähi- ja hiilidioksidi-päästöjen vähentämiseksi riippumatta siitä, mitä teknologiaa voimanlähteenä käytetään.

Työkone markkina kasvaa ja päästöjenhallinta-järjestelmät tulevat käyttöön yhä useammassa moottorikokoluokissa. Fossiiliset polttoaineet korvautuvat uusiutuvilla polttoaineilla ja mahdollistavat yhdessä pakokaasun puhdistus-

järjestelmien kanssa polttomoottoreiden käytön tulevaisuudessakin. Proventia panostaa asiakkaisiinsa ja heidän tuotteidensa kehitykseen voimakkaasti sekä tuotantokapasiteetin kasvattamiseen Tšekin tehtaalla. Useita asiakkaille suunniteltuja päästöjenhallintajärjestelmiä siirtyy sarjatuotantoon 2024 alkaen, mikä tulee näkymään liikevaihdon kasvuna tulevina vuosina.

Työkoneiden vihreän siirtymän myötä hybridi- ja vetypolttokennokäyttöisten sovellusten yleistyminen lisää akkuteknologian tarvetta työkoneissa. Proventia jatkaa panostuksiaan työkoneisiin soveltuvan akkuteknologiansa kehittämiseen.

Testausjärjestelmät-markkinalla tarve akkujen testaamiselle ja laadun varmistukselle kasvaa edelleen. Proventia arvioi testausjärjestelmätliiketoiminnan kannattavuuden yhä parantuvan, vaikka sen liikevaihto tulee vuonna 2024 olemaan aiempaa pienempi, johtuen keskittymisestä akkutuotteisiin. Proventia tavoittelee testausjärjestelmätliiketoiminnan kannattavaa kasvua vuodesta 2025 eteenpäin.

Tulosohjeistus

Vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan kasvavan hieman vuoden 2023 tasosta ja liikevoiton säilyvän vuoden 2023 tasolla. Vuoden 2023 liikevaihto oli 54,3 miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti oli 11,3.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tilikauden päättymisen jälkeen yhtiön Testausjärjestelmätliiketoiminnan liiketoimintajohtajaksi on nimitetty Jani Mäntylä.

LAADINTAPERIAATTEET

Proventia Group -konsernin tilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

1000 EUR	2023	2022
Liikevaihto	54 296	51 490
Liiketoiminnan muut tuotot	111	309
Materiaalit ja palvelut	-28 591	-31 746
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-10 514	-8 930
Poistot ja arvonalentumiset	-4 012	-3 733
Liiketoiminnan muut kulut	-5 156	-5 505
Liikevoitto	6 134	1 886
Rahoitustuotot	250	627
Rahoituskulut	-707	-754
Voitto ennen veroja	5 678	1 760
Tuloverot	-1 009	-324
Tilikauden voitto	4 668	1 436
Tilikauden voiton jakautuminen emoyhtiön omistajille	4 668	1 436
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos		
Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR	0,29	0,09
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR	0,27	0,08

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1000 EUR	2023	2022
Tilikauden voitto	4 668	1 436
Muut laajan tuloksen erät		
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi		
Muuntoerot ulkomaalaisista yksiköistä	-13	4
Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	-13	4
Tilikauden laaja tulos	4 655	1 440
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille	4 655	1 440

KONSERNITASE (IFRS)

1000 EUR	31.12.2023	31.12.2022
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Aineettomat hyödykkeet	3 357	3 261
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	5 504	5 164
Käyttöoikeusomaisuuserät	4 175	5 301
Pitkäaikaiset saamiset	50	50
Laskennalliset verosaamiset	285	300
Pitkäaikaiset varat yhteensä	13 370	14 076
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	6 829	8 947
Myyntisaamiset	5 900	3 559
Muut saamiset	869	354
Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät	2 212	5 286
Siirtosaamiset	780	1 406
Rahavarat	11 332	4 814
Lyhytaikaiset varat yhteensä	27 923	24 367
VARAT YHTEENSÄ	41 294	38 443

1000 EUR	31.12.2023	31.12.2022
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Osakepääoma	1 090	1 090
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7 277	7 015
Muuntoerot	12	24
Kertyneet voittovarot	11 513	10 512
Tilikauden tulos	4 668	1 436
Oma pääoma yhteensä	24 560	20 078
Pitkäaikaiset velat		
Rahoitusvelat	150	660
Vuokrasopimusvelat	3 076	4 103
Varaukset	1 003	964
Pitkäaikaiset velat yhteensä	4 229	5 727
Lyhytaikaiset velat		
Rahoitusvelat	510	660
Vuokrasopimusvelat	1 202	1 252
Asiakassopimukseen perustuvat velat	2 230	2 210
Ostovelat	4 641	5 708
Muut velat	1 644	1 053
Siirtovelat	2 277	1 755
Lyhytaikaiset velat yhteensä	12 505	12 638
Velat yhteensä	16 734	18 365
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	41 294	38 443

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS)

1000 EUR	Osakepää- oma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023	1 090	7 015	25	11 948	20 078
Tilikauden tulos				4 668	4 668
Muuntoerot			-13		-13
Tilikauden laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	0	0	-13	4 668	4 655
Osakeanti		262			262
Osakeperusteiset maksut				46	46
Osingonjako				-481	-481
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	262	0	-435	-173
Oma pääoma 31.12.2023	1 090	7 277	12	16 181	24 560

1000 EUR	Osakepää- oma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2022	1 090	6 763	21	11 432	19 306
Tilikauden tulos				1 436	1 436
Muuntoerot			4		4
Tilikauden laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	0	0	4	1 436	1 440
Osakeanti		252			252
Osakeperusteiset maksut				35	35
Osingonjako				-955	-955
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	252	0	-921	-668
Oma pääoma 31.12.2022	1 090	7 015	25	11 948	20 078

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)

1000 EUR	31.12.2023	31.12.2022
Liiketoiminnan rahavirta		
Tilikauden tulos	4 668	1 436
Oikaisut		
Poistot ja arvonalentumiset	4 012	3 733
Rahoitustuotot ja -kulut	457	126
Tuloverot	1 009	324
Muut oikaisuerät	72	115
Käyttöpääoman muutos		
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys	879	865
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys	2 117	-2 222
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys/vähennys	-589	1 052
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-703	-754
Saadut korot	215	601
Maksetut tuloverot	-368	-639
Liiketoiminnan rahavirta	11 769	4 637
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-3 321	-4 030
Saadut osingot investoinneista	26	26
Investointien rahavirta	-3 295	-4 004
Rahoituksen rahavirta		
Rahoitusvelkojen takaisinmaksut	-660	-757
Vuokrasopimusvelkoihin perustuvat maksut	-1 077	-613
Osingonjako	-481	-955
Osakeanti	262	252
Rahoituksen rahavirta	-1 956	-2 073
Rahavarojen muutos, lisäys (+)/vähennys (-)	6 518	-1 440
Rahavarat 1.1.	4 814	6 254
Rahavarat 31.12.	11 332	4 814

MUUT OIKAISUERÄT RAHAVIRTALASKELMASSA

1000 EUR	2023	2022
Muuntoerojen muutos	-13	4
Osakeperusteiset maksut	46	35
Varausten muutos	39	76
Yhteensä	72	115

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku	Määritelmä	Käyttötarkoitus
Liikevoitto, %	Liikevoitto prosentteina liikevaihdosta	Liikevoittoprosentti on konsernin tuloksellisuutta osoittava mittari.
Oman pääoman tuotto % (ROE)	$\frac{(\text{Voitto ennen veroja} - \text{tuloverot})}{\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana}} \times 100$	
Omavaraisuusaste %	$\frac{\text{Oma pääoma}}{(\text{Taseen loppusumma} - \text{asiakassopimuksiin perustuvat velat})} \times 100$	Oman pääoman tuotto, omavaraisuusaste, sijoitetun pääoman tuotto, korolliset velat ja nettovelka ovat mittareita konsernin kyvyille hankkia rahoitusta ja suoritua veloistaan sekä ne kuvaavat rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja auttavat seuraamaan konsernin liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasoa.
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	$\frac{(\text{Voitto ennen veroja} + \text{rahoituskulut})}{(\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana} + \text{korolliset velat keskimäärin kauden aikana})} \times 100$	
Korolliset velat	Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta yhteensä	
Nettovelka	Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset	
Investoinnit	Rahavirtalaskelman investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	Investoinnit kuvaa yhtiön investointeihin tarvitsemia rahavirtatarpeita.



Proventia Group Oyj
Tietotie 1, 90460 Oulunsalo
Puh. 020 781 0200
info@proventia.com
www.proventia.com